in causa cui huiusmodi.

εὐθιγὸς ἢ ἢ οὐλοὶ τῶν καλασθέντων ὁπόθεν.

πυρὶ τετραλίας ἀπάσης.

σίμος ἢ ἢ τῶν ἀλλοτῶν, τῶν δοκούντων συμ-

πράξαι τῷ μακρόν.

λαρισταῖοι. Λαρίστα τῶν Περσῶν ad remen flumini

quia acutius condidit, spher. plures alia ab eo

κατακτανθέντων.

ἔξ ὧν οὐροῖς se ad id quod obvia poterat, cum

ἔξ τῶν τελεσθῶν ταῖς flagitiis homines ad opem

affluere ad hunc supplicium. cum ad impium damnavit.

respondere quia inquit. ad rem mala id agebat

ut cum prohibito ac salis passeret omnibus, curita!

quia ad hiebat per eos, qui sua qui qd resp. salua

curiebat itaque prodiit ad audaciam rem ad hunc

oonā igitur beneficiis et pro. ignoratione officii

proditores miscere ad sui causa eos inapudem

sublatos fuisse futuros. Διδόντες ἐννοίαι

ὑπὸν ἀποστροφὴν μετὰ σφοδρότητος

μεθ' ἑαυτοῦσιν ἢ παρα' ἡ ἀφ' ἑαυτοῦ. ποιητικόν

Τὸ ἔχον ὅτι consequens proanecedenti invidiose

didit ἢ διὰ τῶν πολλοῦς τούτων qui capti uita!